
福201 福202 福203 福204 福301
12:20～
12:35 3/19変更

12:40～
12:55

13:00～
13:15

13:20～
13:35

13:40～
13:55

14:00～
14:15

14:20～
14:35 3/19変更

14:40～
14:55

15:00～
15:15

15:20～
15:35

15:40～
15:55

16:00～
16:15

【補足】
　　☆印は2014年度より着任される教員です。
　　興味のあるゼミの説明会に参加して下さい。全ての説明会に参加する必要はありません。

2014年3月　現代福祉学部事務課

１２回 土肥☆ 湯浅☆ 眞保☆

１０回 土肥☆ 湯浅☆ 眞保☆

１１回 土肥☆ 湯浅☆ 眞保☆

金築☆

９回 図司 佐藤繭 中村

８回 図司 佐藤繭 中村

岩田 服部

７回 図司 佐藤繭 中村 小野

６回 水野 石井 布川

丹羽

４回 水野 石井 布川

５回 水野 石井 布川 岩田

馬場 伊藤 宮城

岩田

専門演習Ⅰ説明会スケジュール　２０１４年３月３１日（月）

久保田

１回 保井 馬場 伊藤 宮城 皆川

２回 保井 馬場 伊藤 宮城 末武

３回 保井


